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Program
Registrering og morgenkaffe

Velkomst
Jens Stenbæk, næstformand i Danske Regioner: Introduktion af det nye Scale-up 
Denmark initiativ. Derfor er regionernes evne til at skabe højvækstvirksomheder 
afgørende for Danmarks vækst.

Danmarks scaleup-udfordring    
Erhvervsredaktør i Mandag Morgen, Bjarke Wiegand: Sådan ligger landet. Hvor 
trykker skoen i Danmark og i landets fem regioner, når det gælder om at få virk-
somheder ind i højvækstforløb og vokse sig store? 

Sådan får Danmark flere vækstvirksomheder 
Erhvervs- og vækstminister Troels Lund Poulsen: Regeringen har en ambition om 
at skabe flere højvækstvirksomheder. Hvordan skal det ske? Og hvad er samspil-
let mellem den nationale vækstpolitik og det nye, regionale Scale-up Denmark 
initiativ?

Kaffepause

Det er os, der skal vokse
Debat: Mød fem danske scaleup-virksomheder. Få indsigt i, hvilke vækstbarrierer 
de oplever. Og deltag i debatten om, hvordan virksomhederne kan indfri deres 
fremadrettede vækstpotentiale i Danmark.

De fem virksomheder er: 
Gubra, Region Hovedstaden, Henrik Blou, direktør 
Plus-Plus, Region Sjælland, Martin Pihl, direktør 
Safe Ocean Service, Region Nordjylland, Chris Durhuus, direktør 
Scale-up virksomhed, Region Midtjylland, xxx, direktør  
Scale-up virksomhed, Region Syddanmark, xxx, direktør

Frokost

Gode råd fra Mr. Growth Guy
Verne Harnish, CEO for Gazelles: Sådan udnytter virksomheder, byer og regioner 
deres scaleup-potentiale. Hør om Verne ”The Growth Guy’s” erfaringer med  
scaleup-programmer i hele verden. Verne Harnish er investor, rådgiver og forfatter 
til den prisbelønnede businessbog: Scaling Up: How a Few Companies Make It ... 
and Why the Rest Don’t. Han er i øjeblikket i færd med at sætte scaleup-program-
mer op i Tyskland, Holland og Finland.
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Scaleup forpligter i Finland
Annu Nieminen, CEO for Kasvuryhmä (Growth Collective Finland): Sådan håndte-
res scaleup-udfordringen i det innovative Finland. Annu Nieminen og Kasvuryh-
mä har samlet de stærkeste finske vækstvirksomheder i et netværk, der forpligter 
og inspirerer hinanden til at indfri ambitiøse vækstmål.

National vækst handler om regionale styrker
Peter Torstensen, direktør for forskerparken Symbion og Accelerace Management: 
Sådan udnyttes regionale styrker til at skabe vækst i Danmark. Som leder af Accele-
race Management står Peter Torstensen i spidsen for flere af de konsortier, der skal 
drive det nye regionale Scale-up Denmark initiativ. Hør hvorfor stærke regionale 
økosystemer er afgørende for at skabe flere højvækstvirksomheder og dermed sikre 
væksten i Danmark.

Kaffepause

Danmarks første enhjørning   
Lars Fløe Nielsen, Chief Development Officer for Sitecore: Sitecore er det første, nye 
danske selskab, der har opnået en markedsvurdering på over 1 milliard US dollar. 
Selskabet hører dermed til i verdenseliten af scaleups - de såkaldte Unicorns – og er 
derfor en af ledestjernerne for målsætningen om at skabe flere højvækstvirksom-
heder. Hør om årsagen til virksomhedens vækst, og hvordan den har håndteret den 
hurtige skalering.

Nu skal der handles: Hvordan får vi flere scaleups?
Debat: Hvad kan politikere, kapitalmarkedet, uddannelses- og videninstitutioner 
m.fl. gøre ved de barrierer, der forhindrer potentielle danske scaleups i at vokse. 

I debatten deltager:  
Anders Bjarklev, rektor, DTU 
Sten Verland, partner, Sunstone Capital  
Peter Torstensen, direktør, Symbion 
Jakob Engel-Schmidt, uddannelses- og forskningsordfører, Venstre 
Stephanie Lose, regionsrådsformand, Region Syddanmark. 
Ordfører, NN 

Det skal du tage med dig hjem
Jens Stenbæk, næstformand i Danske Regioner: Opsummering af de vigtigste 
pointer fra dagen.
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Praktiske oplysninger
Konferencen afholdes på:
Axelborg

Vesterbrogade 4A

1620 København V

Parkering:
 Q-Park Vesterport, Nyropsgade 42,  
1602 København V.
 

Tilmelding: 
http://www.conferencemanager.dk/frastartuptilscaleup-nation 


